

## Arkusz1

Podgrupy prac	Jednostka	Obmiar	Cena/J	Suma	Suma vat 8
Malowanie dekoracji	m2	210	16	3360	3628,8
Farba kredowa	m2	0	30	0	0
Gruntowanie + białkowanie	m2	210	5	1050	1134
Akrylowanie	mb	210	3	630	680,4
Tapetowanie	m2	0	35	0	0
Montaż parapetów	sztuki	2	90	180	194,4
Szpachlowanie	m2	195	20	3900	4212
Wentylacja	sztuka	1	200	200	216
Wylewka samopoziomująca	m2	4,5	45	202,5	218,7
Płytkowanie salon korytarz	m2	0	105	0	0
Montaż kanału Tv	sztuka	1	220	220	237,6
Płytkowanie posadzka łazienka korytarz	m2	5	105	525	567
Płytkowanie ściana łazienka i wc	m2	18	120	2160	2332,8
Sufity podwieszane	m2	22,5	130	2925	3159
Wykonanie półki	mb	31	40	1240	1339,2
Montaż narożników	mb	61	16	976	1054,08
Szlifowanie krawędzi płytek	mb	0	60	0	0
Szlifowanie krawędzi mozaiki	mb	0	80	0	0
Ścianki i otwór na szafkę	sztuka	0	400	0	0
Ścianki silka + tynkowanie	m2	7,28	140	1019,2	1100,74
Zabudowy g-k	m2	0	110	0	0
Montaż drzwi	sztuki	0	200	0	0
Montaż grzejników	sztuki	0	150	0	0
Montaż geberitu i zabudowa w łazience wnek	sztuki	0	450	0	0
Montaż geberitu	sztuka	1	250	250	270
Montaż wanny z obudową	sztuki	1	450	450	486
Montaż Baterii	sztuki	1	80	80	86,4
Montaż parawanu	sztuki	0	150	0	0
Montaż deszczownicy	sztuki	0	350	0	0
Montaż zestawu pod tynkowego	sztuki	0	200	0	0
Montaż wc	sztuki	0	80	0	0
Montaż oświetlenia pod sufity	mb	0	200	0	0
Ułożenie betonu, cegiełek	m2	15	140	2100	2268
Montaż odpływu liniowego	sztuki	0	150	0	0
Montaż ścianki	sztuki	0	180	0	0
Montaż umywalki	sztuki	0	140	0	0
Przerobienie instalacji	sztuki	4	150	600	648
Kanalizacja	sztuki	2	120	240	259,2
Hydroizolacja	m2	10	45	450	486
Podest pod prysznic	sztuka	0	450	0	0
Montaż zakup lustra	m2	0	300	0	0
Silikonowanie	mb	40	10	400	432
Włączniki światła	sztuki	37	60	2220	2397,6
Gniazdko	sztuki	30	60	1800	1944
Punkty halogenowe kuchnia podłączenie	sztuki	15	35	525	567
Podłączenie sprzętu Agd	sztuki	1	350	350	378
Montaż lamp	sztuki	12	35	420	453,6
Montaż halogenów	sztuki	13	20	260	280,8
Montaż ledów	mb	31	20	620	669,6
Montaż gniazdek nowych	sztuki	67	10	670	723,6
Zabudowa kominka	sztuki	0	3500	0	0
Kontener	sztuki	3	210	630	680,4

## Arkusz1

Wyburzenia i wyniesienie	sztuki	0	300	0	0
Montaż nadproży	sztuki	0	180	0	0
Wykucie otworu	sztuki	0	800	0	0
Układa nie paneli	m2	0	20	0	0
Ułożenie listew	mb	0	8	0	0
Transport dostawy	sztuka	0	500	0	0
	blat		korpusy	30652,7	33104,92
Kuchnia	laminowany	lakier	plyta	20370,37	22000
Witryna			plyta	3240,74	3500
Szafka rtv			plyta	3055,56	3300
Szafa korytarz			plyta	4166,67	4500
Gościenny			plyta	6018,52	6500
Sypialnia łóżko wezglowie			plyta	7222,22	7800
Szafki w łazience		lakier	plyta	2314,81	2500
				46388,89	50100
Całość	Akcesoria			77041,59	83204,92
Kuchnia	blum i nerka				



Art Meble Jacek Jarzyński

ul. Heleny Szafran 10

Poznań 60-693

Kosztorys sporządził Jacek Jarzyński

Tel. 501237177